



Medborgarperspektivet

Mål

Varje enhet är välskött, attraktiv, kunskaps- och värdeskapande för förskolebarn, skolungdom och vuxenstuderande.

Styrtal

- 1. Andel elever i årskurs 9 behöriga till nationellt program på gymnasieskolan.**
- 2. Andel elever (folkbokförda i kommunen) som tar examen vid Timrå gymnasieskola.**

Definition av begrepp så att det är helt tydligt vad styrtalet avser

Andel elever behöriga = skolor i Timrå kommun

Styrtal 1 visar andel elever som kan gå direkt från grundskola till gymnasieskola. Det är ekonomiskt fördelaktigt för kommunen om eleven inte går ett extra år på IM utan kommer in på valt program direkt. Framförallt är det gynnsamt för individen att få möjlighet att lyckas i grundskolan så att det egna gymnasievalet blir möjligt.

Styrtal 2 visar på hur många elever som fullföljer sin påbörjade gymnasieutbildning i ett nationellt program vid Timrå gymnasium. Genom att fullfölja sin gymnasieutbildning ökar individens möjligheter till arbete eller fortsatta högskolestudier.

Beskrivning av hur vi ska få fram utfallet System, statistik, underlag etc ska beskrivas i detalj

Styrtalens målvärde avser den åk som på VT slutar grundskolan resp gymnasiet. Prognosvärdet i december avser den åk som slutar året efter. Underlaget hämtas från det egna verksamhetssystemet efter betygssättning av lärarna.

Statistik över antal elever med fullständig examen hämtas ur verksamhetssystem i juni varje år. Ytterligare 2 gånger per år hämtas prognos på utfall.

Vem (roll, befattning) som vid varje tidpunkt ska göra vad för att få fram utfallet

Ekonom vid Barn- och utbildningsförvaltningen hämtar information från det egna verksamhetssystemet.

Beskriv hur styrtalet hänger ihop i alla led

Styrtalet bryts ned till Barn- och utbildningsförvaltningen som arbetar vidare med ”Välskött skola” i hela sin organisation. De följer upp ett antal indikatorer för att säkra att de når sina mål.

Styrtal	Nuläget 2015	2016	2017	2018	2020	2025
Andel elever i årskurs 9 behöriga till nationellt program på gymnasieskolan.	80 %	80 %	85%	90 %	95 %	100 %
Andel elever i åk 8 som prognostiseras vara behöriga till nationellt program på gymnasieskolan.	-	80 %	85%	90 %	95 %	100 %
Andel elever i åk 7 som prognostiseras vara behöriga till nationellt program på gymnasieskolan.	-	80 %	85%	90 %	95 %	100 %
Andel elever (folkbokförda i kommunen) som tar examen vid Timrå gymnasieskola.	91,5 %	92%	93%	95%	97 %	100%



Uppföljning

Styrtal	april	aug	dec	ansvarig
Andel elever i årskurs 9 behöriga till nationellt program på gymnasieskolan.	Prognos (åk 9 som slutar våren samma år)	Utfall (åk 9 som slutade våren samma år)	Prognos (åk 9 som slutar våren kommande år)	Ekonom vid Barn- och utbildningsförvaltningen
Andel elever i åk 8 som prognostiseras vara behöriga till nationellt program på gymnasieskolan.	Prognos	Utfall	Prognos	Ekonom vid Barn- och utbildningsförvaltningen
Andel elever i åk 7 som prognostiseras vara behöriga till nationellt program på gymnasieskolan.	Prognos	Utfall	Prognos	Ekonom vid Barn- och utbildningsförvaltningen
Andel elever (folkbokförda i kommunen) som tar examen vid Timrå	Tertialrapport	Delårsrapport	Årsredovisning	Ekonom vid Barn- och utbildningsförvaltningen